
UCHWAŁA NR LI/437/22 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustalić wykaz oraz plan wydatków niewygasających z końcem roku 2022, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA61442-35C3-45F4-94FE-E6D6CE3755B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/437/22 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z końcem roku 2022. 

Wydatki 
 

 
Dział 

 
Rozdział  

 
§ 

 
Nazwa zadania 

 
Plan 

finansowy 
 

bieżące 
 

majątkowe 

Termin 
realizacji 

 
750 

 
75023 

 
6057 

 
Cyfrowa Gmina 

 
494.750,00 

  
494.750,00 

 
30.06.2023 r.  

 
750 

 
75023 

 
6050 

 
Cyfrowa Gmina  

 
25.611,71 

  
25.611,71 

 
30.06.2023 r. 

 
754 

 
75495 

 
6060 

 
Zakup agregatu prądotwórczego dla UM   

34.440,00 
  

34.440,00 
 

30.06.2023 r. 

 
754 

 
75495 

 
6490 

 
Zakup 2 agregatów prądotwórczych dla Truskawca   

49.200,00 
  

49.200,00 
 

30.06.2023 r. 

RAZEM  604.001.71  604.001,71  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA61442-35C3-45F4-94FE-E6D6CE3755B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 3 ww. ustawy w wykazie wydatków ujmuje się wydatki związane z realizacją 
umów: 

1)    w sprawie zamówienia publicznego; 

2)    które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

W przypadku wnioskowanych zadań Gmina wyłoniła ich wykonawców, ze względu na termin wykonania 
umowy zasadne jest utworzenie wydatków niewygasających. 

Łączny plan wydatków niewygasających ustanowiono na kwotę, 604.001,71 zł, kwota 604.001,71 zł 
zostanie zabezpieczona na wydatki majątkowe. 

Ostateczne terminy dokonania wydatków, o którym mowa w art. 263 ust. 4 ustawy zostały ustalone jak 
w załączniku i nie przekraczają 30 czerwca 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA61442-35C3-45F4-94FE-E6D6CE3755B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykaz wydatków niewygasających zkońcem roku 2022.
	Uzasadnienie



